É vedado à CREDENCIADA delegar ou transferir a terceiros, no todo ou em parte, 
os serviços objeto deste Credenciamento, salvo com prévia anuência da 
CREDENCIANTE. 

CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR ESTIMATIVO 

6.1. A estimativa de despesa para o exercício de 2026, ou seja, até 31/12/2026  ̧ será de 
R$250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). 
6.2. A quantidade prevista não vincula Câmara Municipal de Vereadores de 
SIDROLÂNDIA/MS a sua aquisição, seja total ou parcial, tendo em vista tratar-se de valor 
meramente estimativo. 
6.3. A aquisição será conforme a necessidade e o interesse público e ocorrerá mediante